Taxa de Gestão: Valor fixo de R$ 4. 

Taxa de Cogestão: Valor fixo de R$ 4. 

A Taxa de Administração será calculada e provisionada diariamente, tendo como base o 
patrimônio líquido do Fundo no 1° dia útil imediatamente anterior, com a aplicação da 
fração de 1/252 (um duzentos e cinquenta e dois avos), por dias úteis, e apropriada até o 
5° dia útil do mês subsequente. 

Período Taxa de administração e gestão 

De 14.02.2022 a 30.06.2022 39 

De 01.09.2021 a 11.02.2022 95 

O Fundo não possui taxa de ingresso ou taxa de saída. 

10 Emissões, amortizações e resgates de cotas